
RĪGAS DOMES 

41. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

19.12.2018. 

12.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par Ineses Šīmanes iecelšanu Rīgas 234.pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2032-lp G.Helmanis 

 

2.  Par Ivetas Zaķes iecelšanu Rīgas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Riekstiņš" vadītāja amatā 

RD-18-2031-lp G.Helmanis 

 

3.  Par Aijas Ozolas iecelšanu Rīgas 81.pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2028-lp G.Helmanis 

 

4.  Par Oļesjas Bogomolas iecelšanu Rīgas 

262.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2027-lp G.Helmanis 

 

5.  Par Daigas Rubenes iecelšanu Rīgas 21.pirmsskolas 

izglītības iestādes "Laimiņa" vadītāja amatā 

RD-18-2030-lp G.Helmanis 

 

6.  Par Gunitas Delijevas iecelšanu Rīgas 210.pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2034-lp G.Helmanis 

 

7.  Par Kristas Grenevicas iecelšanu Rīgas 

167.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2029-lp G.Helmanis 

 

8.  Par Litas Salmiņas iecelšanu Rīgas 154.pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-18-2035-lp G.Helmanis 

 

9.  Par grozījumiem Rīgas domes 03.11.2009. lēmumā 

Nr.532 "Par zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas 

pašvaldības vārda reģistrētās dzīvojamās mājas 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokļu Nr.1, Nr.2, Nr.3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, 

Nr.13, Nr.14, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.20, 

Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, Nr.28, 

Nr.29, Nr.30, Nr.31 Hāpsalas ielā 5, Rīgā, 

privatizācijas uzsākšanu, kā arī zemesgabala (kadastra 

Nr.01000152041) un dzīvojamo istabu Nr.32, Nr.35, 

Nr.37-Nr.39, Nr.42, Nr.43, Nr.45, Nr.48, Nr.49, Nr.51, 

Nr.53, Nr.56-Nr.58, Nr.60-Nr.62, Nr.66, Nr.69-Nr.72, 

Nr.74, Nr.83, Nr.87, Nr.89, Nr.90, Nr.92, Nr.94, Nr.95 

Hāpsalas ielā 5, Rīgā, saglabāšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā" 

RD-18-1951-lp R.Freimane 

 



 2 

10.  Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (zemes vienību) piekritību Rīgas pilsētas 

pašvaldībai  

RD-18-1952-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Lidoņu ielā 23A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000772087), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Lidoņu ielā 23A, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1953-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Riekstu ielā 16, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000660200), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Riekstu ielā 16, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1954-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Sliežu ielā 29 k-4, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000152044), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Sliežu ielā 29 k-4, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem  

RD-18-1955-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Stiebru ielā 8, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001110031), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Stiebru ielā 8, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1956-lp R.Freimane 

 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Zvaigžņu ielā 18, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000360001), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Zvaigžņu ielā 18, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1957-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Raunas ielā 50, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000892108), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Raunas ielā 50, Rīgā, esošo dzīvokļu īpašniekiem 

atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-18-1958-lp R.Freimane 

 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000490068), 

nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas Valguma ielā 22, 

Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-18-1959-lp R.Freimane 

 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Rumbulas ielā 7-49, Rīgā 

RD-18-1960-lp R.Freimane 

 



 3 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-53, Rīgā 

RD-18-1961-lp R.Freimane 

 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-54, Rīgā 

RD-18-1962-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-56, Rīgā 

RD-18-1963-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-57, Rīgā 

RD-18-1964-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-58, Rīgā 

RD-18-1965-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-59, Rīgā 

RD-18-1966-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-61, Rīgā 

RD-18-1967-lp R.Freimane 

 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-62, Rīgā 

RD-18-1968-lp R.Freimane 

 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 11-63, Rīgā 

RD-18-1969-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sergeja Eizenšteina ielā 71-82, Rīgā 

RD-18-1970-lp R.Freimane 

 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salacas ielā 32-47, Rīgā 

RD-18-1971-lp R.Freimane 

 

30.  Par dzīvojamai mājai Bauskas ielā 134A, Rīgā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala tematiskā 

plānojuma apstiprināšanu 

RD-18-1924-lp R.Freimane 

 



 4 

31.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Artilērijas ielā 21-13, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1925-lp R.Freimane 

 

32.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Brīvības gatvē 375-3, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1926-lp R.Freimane 

 

33.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Tallinas ielā 75A-12, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1927-lp R.Freimane 

 

34.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ūnijas ielā 1-7A, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1928-lp R.Freimane 

 

35.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Čiekurkalna 4.šķērslīnijā 20-7, Rīgā, 

un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1929-lp R.Freimane 

 

36.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Jēkabpils ielā 16-39, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1930-lp R.Freimane 

 

37.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Matīsa ielā 82-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1931-lp R.Freimane 

 

38.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Matīsa ielā 89A-7, Rīgā, domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-18-1932-lp R.Freimane 

 



 5 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Sīmaņa ielā 3A-31, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1933-lp R.Freimane 

 

40.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Buļļu ielā 68-4, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1934-lp R.Freimane 

 

41.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Admirāļu ielā 1-2, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-1935-lp R.Freimane 

 

42.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Spailes ielā 7-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1936-lp R.Freimane 

 

43.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Grants ielā 24-4, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1937-lp R.Freimane 

 

44.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Katoļu ielā 20-2, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1938-lp R.Freimane 

 

45.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Avotu ielā 70-4, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājām un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1939-lp R.Freimane 

 

46.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Augusta Dombrovska ielā 11-33, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1940-lp R.Freimane 

 



 6 

47.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Augusta Dombrovska ielā 11-68, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1941-lp R.Freimane 

 

48.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Emmas ielā 14-17, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1942-lp R.Freimane 

 

49.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Gardenes ielā 4-12, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1943-lp R.Freimane 

 

50.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Stirnu ielā 22-106, Rīgā, domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-18-1944-lp R.Freimane 

 

51.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Vēja ielā 31-6, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1945-lp R.Freimane 

 

52.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Augusta Dombrovska ielā 11-2, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1946-lp R.Freimane 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Augusta Dombrovska ielā 11-73A, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1947-lp R.Freimane 

 

54.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas neapdzīvojamās telpas (istabas) Hāpsalas ielā 

5-79, Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

atsavināšanu 

RD-18-1948-lp R.Freimane 

 



 7 

55.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Stopiņu ielā 12-8, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1949-lp R.Freimane 

 

56.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ūnijas ielā 9-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1950-lp R.Freimane 

 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Kārsavas ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 071 

1069; kadastra apzīmējums 0100 071 0302), 

atsavināšanu  

RD-18-1990-lp L.Plahotina 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Trūvertu ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 123 

0513; kadastra apzīmējums 0100 123 0512), 

atsavināšanu  

RD-18-1991-lp L.Plahotina 

 

59.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Apes ielā 6, Rīgā (kadastra Nr. 01000860061), 

atsavināšanu 

RD-18-2003-lp L.Plahotina 

 

60.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Purvciema ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 070 2421), atsavināšanu  

RD-18-1992-lp L.Plahotina 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) bez adreses, Rīgā (kadastra Nr.0100 082 

1123; kadastra apzīmējums 0100 082 1119), 

atsavināšanu  

RD-18-1994-lp L.Plahotina 

 

62.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) bez adreses, Rīgā (kadastra Nr.0100 106 

0239; kadastra apzīmējums 0100 106 0628), 

atsavināšanu  

RD-18-1995-lp L.Plahotina 

 

63.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Arēnas ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 024 

0310; kadastra apzīmējums 0100 024 0283), 

atsavināšanu 

RD-18-1996-lp L.Plahotina 

 

64.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Šmerļa ielā, Rīgā (kadastra Nr. 0100 092 2294), 

atsavināšanu  

RD-18-1997-lp L.Plahotina 

 



 8 

65.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Nometņu ielā 64A, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 0100 057 0204), atsavināšanu  

RD-18-1998-lp L.Plahotina 

 

66.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Kantora ielā 4, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 1300 001 1127), 842/3874 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-2001-lp L.Plahotina 

 

67.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Vārnukroga ceļā 7, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 1300 001 1121), 1104/3614 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-1999-lp L.Plahotina 

 

68.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Buļļupes ielā 9, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 1300 001 1010), 1066/4756 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-2000-lp L.Plahotina 

 

69.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

objekta (kadastra Nr.01001250531) privatizācijas 

izbeigšanu  

RD-18-2002-lp L.Plahotina 

 

70.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Čiekurkalna 1. līnijā 64, Rīgā (kadastra Nr. 

01000870104), atsavināšanu 

RD-18-2004-lp E.Rorbaka 

 

71.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo nekustamo 

īpašumu Tapešu ielā 22A, Rīgā (kadastra Nr. 0100 064 

2095), un Tapešu ielā 23, Rīgā (kadastra Nr. 0100 064 

0104), daļu maiņu pret nekustamo īpašumu Dignājas 

ielā, Rīgā (kadastra Nr. 0100 073 2141) 

RD-18-2010-lp E.Rorbaka 

 

72.  Par atlīdzinājumu nekustamā īpašuma Maskavas ielā 

266, Rīgā (kadastra Nr.0100 078 0326) bijušajiem 

kopīpašniekiem par kopīpašuma daļu samazinājumu 

reālās sadales rezultātā 

RD-18-2025-lp E.Rorbaka 

 

73.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2376 "Par pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt 

par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 

rekonstruēšana un uzturēšana) - izpildei nepieciešamo 

Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

zemesgabalu piekritību Rīgas pilsētas pašvaldībai" 

RD-18-1984-lp B.Prikaša 

 



 9 

74.  Par grozījumiem Rīgas domes 24.01.2018. lēmumā 

Nr.759 "Par zemesgabalu piekritību"  

RD-18-1983-lp B.Prikaša 

 

75.  Par zemesgabalu piekritību un piederību RD-18-1982-lp B.Prikaša 

 

76.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2376, Rīgas domes 19.05.2011. lēmumā Nr.3189, 

Rīgas domes 15.05.2012. lēmumā Nr.4672 

RD-18-1985-lp B.Prikaša 

 

77.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo zemesgabalu 

bez adreses Jaunciema gatvē, Rīgā (kadastra 

apzīmējumi: 0100 128 0329 un 0100 128 0331), 

iznomāšanu 

RD-18-1979-lp A.Tauriņš, 

B.Prikaša 

 

78.  Par grozījumiem Rīgas domes 17.12.2009. lēmumā Nr. 

676 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala Rīgā, Uzvaras bulvārī 16 (kadastra 

Nr.01000490250), iznomāšanu un Rīgas pilsētas valdes 

20.05.1994. lēmuma Nr.715 atzīšanu par spēku 

zaudējušu" 

RD-18-2012-lp V.Ozoliņš 

 

79.  Par neapbūvēta zemesgabala Rīgas pilsētā, kuru 

iznomā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nomas 

maksas noteikšanu 

RD-18-2005-lp V.Ozoliņš 

 

80.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma pārvaldības 

stratēģijas 2018. - 2023.gadam apstiprināšanu 

RD-18-2011-lp A.Rimicāne 

 

81.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā nekustamā 

īpašuma bez adreses, Rīgā (kadastra Nr. 0100 077 

0020), apgrūtināšanu ar drošības aizsargjoslu un 

vienošanās projekta apstiprināšanu 

RD-18-1981-lp E.Saulītis 

 

82.  Par reālservitūta nodibināšanu uz Rīgas pilsētas 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Zvārdes ielā, 

Rīgā (kadastra Nr.0100 055 0311), par labu 

nekustamajam īpašumam Īves ielā 3, Rīgā (kadastra 

Nr.0100 055 0077)  

RD-18-1973-lp E.Saulītis 

 

83.  Par grozījumu Rīgas pilsētas pašvaldības un SIA 

"Rīgas meži" 28.10.2014. Mežu un meža zemju Rīgā 

un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas līgumā Nr. RD-14-595-lī  

RD-18-1972-lp E.Saulītis, 

U.Gaiss 

 



 10 

84.  Par reālservitūta - ceļa servitūta - nodibināšanu uz 

Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma "Austrumu mežs", Garkalnes novadā, kadastra 

Nr.8060 004 0563, par labu nekustamajam īpašumam 

Austrumu iela 3, Garkalne, Garkalnes novads, kadastra 

Nr.8060 004 0039 

RD-18-1974-lp E.Saulītis 

 

85.  Par grozījumiem Rīgas domes 22.02.2005. lēmumā 

Nr.3986 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo 

zemesgabalu "Vārnukrogs 1201" (kadastra 

Nr.13000011201) un Vārnukrogs 1304" (kadastra 

Nr.13000011304) iznomāšanu, Rīgas pilsētas 

pašvaldībai piederošā zemesgabala Rīgā, Kleistu ielā 

bez numura (kadastra Nr.01001040074), daļas 

iznomāšanu, kā arī Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo 

zemesgabalu Jūrmalā, "Vārnukroga ceļš 3" (kadastra 

Nr.13000011116), Jūrmalā, Buļļupes ielā 10 (kadastra 

Nr.13000011012), Jūrmalā, Buļļupes ielā 12 (kadastra 

Nr.13000011011), un Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 33 

(kadastra Nr.13000011014), iznomāšanu" 

RD-18-1978-lp E.Saulītis 

 

86.  Par reālservitūta-caļa servitūta-nodibināšanu uz Rīgas 

pilsētas pašvaldības piederošā zemesgabala bez 

adreses, Rīgā( kadastra apzīmējums 0100 080 2201), 

par labu nekustamajam īpašumam Buļļu ielā 53, Rīgā 

(kadastra Nr. 0100 080 2311) 

RD-18-1976-lp E.Saulītis 

 

87.  Par grozījumiem Rīgas domes 18.06.2013. lēmumā 

Nr.6345 "Par nekustamā īpašuma Uzvaras bulvārī 20, 

Rīgā (kadastra Nr.01000490256), daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai "Excalibur-Rīga"" 

RD-18-1975-lp E.Saulītis 

 

88.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Uzvaras bulvārī, Rīgā (kadastra Nr. 0100 049 

0010), Uzvaras bulvārī 16, Rīgā (kadastra Nr. 0100 049 

0250) un Uzvaras bulvārī 16 A, Rīgā (kadastra Nr. 

0100 049 2000) apgrūtināšanu ar drošības aizsargjoslu 

un vienošanās projekta apstiprināšanu  

RD-18-1980-lp E.Saulītis 

 

89.  Par būves Raņķa dambī 14, Rīgā (kadastra apzīmējums 

0100 061 0167 001), piespiedu sakārtošanu 

RD-18-2036-lp O.Burovs 

 

90.  Par izmaiņām Rīgas bāriņtiesas sastāvā un grozījumiem 

Rīgas domes 13.09.2005. lēmumā Nr.387  

RD-18-1920-lp A.Krasnogolovs 

 

91.  Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu RD-18-1921-lp M.Moors 

 



 11 

92.  Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 19.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.198 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta ielu tirdzniecība" 

RD-18-1902-lp J.Radzevičs 

 

93.  Par Rīgas domes galvojumu studiju kredīta ņemšanai  RD-18-2024-lp S.Melkerte 

 

94.  Par dāvinājuma - dzīvokļa īpašuma Burtnieku ielā 33-

238, Rīgā (kadastra Nr. 01009949970), pieņemšanu  

RD-18-2015-lp M.Javorska 

 

95.  Par grozījumiem Rīgas domes 06.03.2001. lēmumā 

Nr.9441 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.109 apstiprināšanu"  

RD-18-2014-lp M.Javorska 

 

96.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.09.2001. lēmumā 

Nr.364 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.32 apstiprināšanu" 

RD-18-2013-lp M.Javorska 

 

97.  Par grozījumu Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā Nr.22 

"Par Rīgas domes Dzīvojamo telpu izīrēšanas 

komisiju" 

RD-18-2017-lp M.Javorska 

 

98.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā 

Nr.24 "Par Rīgas domes Dzīvojamo telpu apmaiņas 

komisiju" 

RD-18-2016-lp M.Javorska 

 

99.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā 

Nr.25 "Par Rīgas domes Personu dzīvesvietas 

reģistrācijas komisiju" 

RD-18-2018-lp M.Javorska 

 

100.  Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas, 

uzskaites un kontroles kārtības saistošie noteikumi 

RD-18-2020-lp I.Mutjanko, 

J.Švinskis 

 

101.  Par grozījumu Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā Nr.26 

"Par Rīgas pilsētas siltumapgādes jautājumu komisiju" 

RD-18-2019-lp I.Mutjanko 

 

102.  Par grozījumiem Rīgas pilsētas pašvaldības un SIA 

"Rīgas meži" 31.01.2017. Pārvaldes uzdevuma 

deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī  

RD-18-2021-lp E.Piņķe 

 

103.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai  

RD-18-2033-lp D.Kalniņa 

 

104.  Par grozījumiem Rīgas domes 25.02.2014. lēmumā 

Nr.817 "Par Rīgas domes Simbolikas komisiju" 

RD-18-2009-lp I.Vircavs 

 



 12 

105.  Par grozījumu Rīgas domes 20.10.2009. lēmumā 

Nr.450 "Par Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas 

komisiju" 

RD-18-2008-lp I.Vircavs 

 

106.  Par zemesgabala Anglikāņu ielā 5 (kadastra 

apzīmējums 01000080012) lokālplānojuma kā Rīgas 

vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas 

plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

RD-18-1993-lp I.Staša-Šaršūne 

 

107.  Par zemesgabala Baldones ielā 7 lokālplānojuma 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-18-1989-lp Z.Miķelsone 

 

108.  Par zemesgabala Čiekurkalna 4.šķērslīnijā 4 

lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-18-1988-lp Z.Miķelsone 

 

109.  Par zemesgabalu Maskavas ielā (kadastra 

Nr.01001250221, kadastra Nr.01001250267) 

lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-18-1987-lp Z.Miķelsone 

 

110.  Par zemesgabalu Trijādības ielā 1 (kadastra 

apzīmējums 01000490007) un Trijādības ielā 3 

(kadastra apzīmējums 01000490009) lokālplānojuma 

pilnveidotās redakcijas apstiprināšanu 

RD-18-2006-lp A.Kušķis 

 

111.  Zemesgabalu Trijādības ielā 1 (kadastra apzīmējums 

01000490007) un Trijādības ielā 3 (kadastra 

apzīmējums 01000490009) izmantošanas un apbūves 

saistošie noteikumi 

RD-18-2007-lp A.Kušķis 

 

112.  Par projekta pieteikuma "Austrumu maģistrāles izbūve 

posmā Ieriķu iela-Vietalvas iela" iesniegšanu un 

īstenošanu  

RD-18-1923-lp E.Jakrins 

 

113.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības un sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "Spilve International Business 

Park" izlīguma civillietā Nr.C27223812 projektu 

RD-18-2023-lp F.Frīdenberga 

 

114.  Par grozījumu Rīgas domes 17.08.2017. lēmumā Nr.36 

"Par pārstāvju izvirzīšanu Rīgas plānošanas reģiona 

attīstības padomei" 

RD-18-2022-lp F.Frīdenberga 

 

115.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-1986-lp F.Frīdenberga 

 



 13 

116.  Par iesniegumu par morālā kaitējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-1922-lp F.Frīdenberga 

 

 
  

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 

 


